1 услуга 1,000

Республика Казахстан, 050012,

г. Алматы, ул. Богенбай батыра, 156/2

Полное наименование Услуги:

Техническая спецификация Услуги:

Срок оказания Услуги:

Условия оплаты:

Место оказания Услуги:

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

Программное  обеспечение ИС Юрист и

ИС Бухгалтер на 2021г.

на 2021 год

По факту

Договор вступает в силу со дня подписания уполномоченными лицами Сторон

Договор подписывается Исполнителем в течение 5 дней с момента подписания

Заказчиком  Договора

Ценовые предложения принимаются по адресу:

РК, 050012, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2,

ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан»,тел.8/727/346-80-65, e-mail: info@rbm.kz,

в течение 5 дней с момента объявления на сайте компании до 17-00 часов 13 ноября

2020 года

№ Наименование Ед. изм. Количество

Услуга "Программное  обеспечение ИС Юрист и ИС

Бухгалтер на 2021г."